[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 07 апреля 2015 года № 283
р.п. Шаля

О  Реестре  должностей муниципальной службы,  учреждаемых в органах местного самоуправления Шалинского городского округа

В соответствии с Законом  Свердловской области от 14.06.2005 № 49-ОЗ (в редакции Законов Свердловской области от 10.12.2005 года № 118-ОЗ, от 12.07.2007 года № 69-ОЗ, от 09.11.2011 года № 119-ОЗ) «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», Законом Свердловской области от 17.12.2014 года №  118-ОЗ «О внесении изменений в статью 6 Закона Свердловской области «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»,  статьями 28, 42 Устава Шалинского городского округа (в редакции решения Думы Шалинского городского округа от 04 февраля 2010 года № 215, 26 февраля 2015 года № 275),   Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

     1. Утвердить  Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Шалинского городского округа (прилагается).

     2. Считать утратившим силу решение Думы Шалинского городского округа от 28.02.2013 № 117 «О реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления  Шалинского городского округа».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник».

     5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

     6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А. Л. Казанцева).

Глава Шалинского городского округа                                           А.М. Леонтьев
                                           Утвержден

                                              решением Думы

                                                                        Шалинского городского округа

                                                                         от 07 апреля 2015 года  № 283
РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Шалинского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Статья 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые в Думе Шалинского городского округа для обеспечения исполнения её полномочий

     1. Старшие должности:

     1) ведущий специалист.

Статья 2. Должности муниципальной службы, учреждаемые в Администрации Шалинского городского округа

для обеспечения исполнения её полномочий

     1. Высшие должности:

     1) глава Администрации

     2) заместитель главы Администрации.

     2. Главные  должности:

     1) начальник (председатель) управления (комитета)  Администрации;

     2) начальник отдела Администрации;

     3) глава поселковой (сельской) администрации.

     3. Ведущие должности:

     1) заместитель начальника  (председателя) управления (комитета)  Администрации;

     2) заместитель начальника  отдела  Администрации;

     3) начальник  отдела в составе управления (комитета)  Администрации;

     4. Старшие должности:

     1) главный специалист;

     2) ведущий специалист.

     5. Младшие  должности:

     1) специалист 1 категории;

     2) специалист 2 категории.

Статья 3. Должности муниципальной службы, учреждаемые
 для обеспечения исполнения полномочий

Контрольно-ревизионного управления Шалинского городского округа

     1. Высшие должности:

     1) председатель.

     2. Ведущие должности:

     1) инспектор.

Статья 4. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий

Управления образованием Шалинского городского округа

     1. Высшие должности:

     1) начальник.

      2. Старшие должности:

     1) ведущий специалист.

      3. Младшие  должности:

     1) специалист 1 категории.